
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2212024C)
Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

Torneo 24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C 2212024C

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 16-12-2022 - 18-12-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri TORNABONI Claudio - MIRCOLI G. - ALBI BACHINI F.

Partecipanti 40

Sito Internet

Marcozzi Piero

1Lioi Francesco

2
Esposito Vincenzo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2212024C)
Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 21 NC Marcozzi Piero 4.5 ITA 14.5017.5010.0015.251192 1347 1714 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1960

2 13 NC Lioi Francesco 4.5 ITA 12.0014.007.50 11.751291 1116 1885 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2004

3 1 NC Esposito Vincenzo 4.0 ITA 14.0016.009.50 11.501441 1223 1464 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2009

4 3 NC Romanella Luigino 4.0 ITA 11.5014.008.50 11.001418 1222 1583 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1956

5 5 NC Bruni Niccolo ' 3.5 ITA 14.0016.009.50 9.75 1395 1270 1161 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2009

6 16 NC Sergi Alessandro 3.5 ITA 13.5015.009.50 9.50 1275 1268 1538 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2009

7 4 NC Calabro ' Pietro 3.5 ITA 11.5012.508.00 7.50 1414 1237 1387 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2006

8 2 NC Dosso Federico 3.5 ITA 9.50 9.50 6.00 5.75 1429 1216 1407 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1991

9 23 NC Ulbar Costantino 3.0 ITA 13.5015.509.50 8.50 1144 1278 1350 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2012

10 7 NC Calabro ' Paolo 3.0 ITA 13.0015.008.50 7.00 1346 1195 1384 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1971

11 10 NC Dilena Giuseppe 3.0 ITA 13.0014.509.00 7.00 1316 1237 1309 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2011

12 8 NC Ricci Petitoni Angelo3.0 ITA 13.0013.008.50 5.25 1345 1170 1243 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1961

13 26 NC Salvatore Lorenzo Flaminio3.0 ITA 12.0014.009.00 8.00 1104 1218 1411 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1992

14 20 NC Tamburrini Andrea 3.0 ITA 12.0014.008.00 6.50 1237 1216 1570 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1955

15 11 NC Esposito Angelo 3.0 ITA 12.0014.007.50 6.00 1315 1163 1351 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1957

16 6 NC Abuhamdieh Nando 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.00 1348 1190 1262 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1951

17 14 NC Gallo Fausto 3.0 ITA 11.5012.508.00 5.75 1287 1182 1536 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1955

18 18 NC Advay Dhoot 3.0 IND 9.00 10.006.00 5.50 1252 1068 1622 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2013

19 40 NC Umbro Flavio 2.5 ITA 10.5012.507.50 5.25 999 1184 1037 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2005

20 29 NC D 'ascenzo Marino 2.5 ITA 10.5010.507.50 3.25 1076 1316 1230 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1975

21 12 NC Boulay Leonardo 2.5 ITA 10.0011.506.00 4.25 1304 1083 1444 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1989

22 39 NC Turin Lorenzo 2.5 ITA 9.50 10.505.50 3.75 999 1239 1047 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2010

23 15 NC Pancottini Daniele 2.5 ITA 9.00 10.506.00 4.50 1278 1084 1326 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2001

24 35 NC Greco Alessandro 2.0 ITA 13.0015.508.50 5.00 999 1242 1003 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1974

25 22 NC Dalle Case Rossano 2.0 ITA 13.0014.509.50 5.00 1148 1301 1230 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1973

26 27 NC Pulsone Roberto 2.0 ITA 11.5012.507.50 2.50 1098 1220 1389 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1967

27 33 NC Bruni Jacopo 2.0 ITA 11.0012.006.50 2.00 999 1243 1004 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2012

28 19 NC Rosati Rosanna 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.25 1248 1140 1310 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1973

29 31 NC Testardi Federica 2.0 ITA 10.5012.007.50 3.50 1020 1211 1016 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2004

30 34 NC Buffoni Emilia 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 999 1212 478 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 2 0 2011

31 25 NC Corvi Giosue ' Francesco2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 1.50 1108 1111 1322 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2011

32 9 NC Palermiti Francesco 2.0 ITA 8.50 9.50 6.00 3.25 1325 1121 1286 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1939

33 30 NC Terenzi Mattia 1.5 ITA 10.5012.507.50 3.25 1074 1158 1246 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2005

34 32 NC D 'ascenzo Chiara 1.5 ITA 8.50 9.50 6.00 1.75 1002 1198 1170 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2009

35 36 NC Rosini Tiziana 1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 0.75 999 1120 824 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1972

36 24 NC Battistella Marco 1.0 ITA 11.5013.008.00 1.50 1133 1168 1289 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1956

37 38 NC Stacchio Alessandro 1.0 ITA 10.5010.507.50 3.00 999 1237 916 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2004

38 37 NC Sette Gianluca 1.0 ITA 7.50 7.50 3.00 1.00 999 1267 995 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1990

39 17 NC Bartolomucci Mauro 1.0 ITA 7.50 7.50 5.50 0.00 1264 1083 1084 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1969

40 28 NC Testardi Fabiana 0.0 ITA 10.0011.006.50 0.00 1092 1229 615 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2002
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2212024C)
Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1348 1190 1262 1951 M 832600 112355

18 NC Advay Dhoot IND 1252 1068 1622 2013 M 33310696

17 NC Bartolomucci Mauro ITA LAZ FR 1264 1083 1084 1969 M 28537017 188462

24 NC Battistella Marco ITA ABR CH 1133 1168 1289 1956 M 28505654 160999

12 NC Boulay Leonardo ITA ABR CH 1304 1083 1444 1989 M 28522737 185782

33 NC Bruni Jacopo ITA ABR TE 999 1243 1004 2012 M 28521374 185388

5 NC Bruni Niccolo ' ITA ABR TE 1395 1270 1161 2009 M 28519345 182525

34 NC Buffoni Emilia ITA LAZ RM 999 1212 478 2011 F 28560183 176187

7 NC Calabro ' Paolo ITA CAM CE 1346 1195 1384 1971 M 28580788 195598

4 NC Calabro ' Pietro ITA CAM CE 1414 1237 1387 2006 M 28580796 197091

25 NC Corvi Giosue ' FrancescoITA LAZ RM 1108 1111 1322 2011 M 28518144 170195

32 NC D 'ascenzo Chiara ITA ABR TE 1002 1198 1170 2009 F 2857117 172672

29 NC D 'ascenzo Marino ITA ABR TE 1076 1316 1230 1975 M 2889671 178848

22 NC Dalle Case Rossano ITA VEN BL 1148 1301 1230 1973 M 875350 103154

10 NC Dilena Giuseppe ITA PUG BA 1316 1237 1309 2011 M 28555414 191979

2 NC Dosso Federico ITA PIE TO 1429 1216 1407 1991 M 28583418 134284

11 NC Esposito Angelo ITA CAM BN 1315 1163 1351 1957 M 28515102 127896

1 NC Esposito Vincenzo ITA CAM SA 1441 1223 1464 2009 M 28518950 184077

14 NC Gallo Fausto ITA VEN BL 1287 1182 1536 1955 M 2842330 135501

35 NC Greco Alessandro ITA ABR PE 999 1242 1003 1974 M

13 NC Lioi Francesco ITA LAZ RM 1291 1116 1885 2004 M 28544439 190243

21 NC Marcozzi Piero ITA ABR TE 1192 1347 1714 1960 M 2888861 178793

9 NC Palermiti Francesco ITA CAL RC 1325 1121 1286 1939 M 876100 144092

15 NC Pancottini Daniele ITA ABR TE 1278 1084 1326 2001 M 28567021 152843

27 NC Pulsone Roberto ITA ABR AQ 1098 1220 1389 1967 M 2891005 178992

8 NC Ricci Petitoni AngeloITA EMI RA 1345 1170 1243 1961 M 843008 133004

3 NC Romanella Luigino ITA LAZ RM 1418 1222 1583 1956 M 28513479 108820

19 NC Rosati Rosanna ITA ABR CH 1248 1140 1310 1973 F 2806342 154321

36 NC Rosini Tiziana ITA ABR TE 999 1120 824 1972 M 186023

26 NC Salvatore Lorenzo FlaminioITA ABR PE 1104 1218 1411 1992 M 28550242 192307

16 NC Sergi Alessandro ITA TOS PO 1275 1268 1538 2009 M 28534964 188130

37 NC Sette Gianluca ITA ABR AQ 999 1267 995 1990 M 198693

38 NC Stacchio Alessandro ITA ABR PE 999 1237 916 2004 M

20 NC Tamburrini Andrea ITA LAZ RM 1237 1216 1570 1955 M 857351 100257

30 NC Terenzi Mattia ITA ABR PE 1074 1158 1246 2005 M 28579135 198273

28 NC Testardi Fabiana ITA ABR TE 1092 1229 615 2002 F 2855220 173878

31 NC Testardi Federica ITA ABR TE 1020 1211 1016 2004 F 2855238 170428

39 NC Turin Lorenzo ITA LAZ VT 999 1239 1047 2010 M 28569989 196552

23 NC Ulbar Costantino ITA ABR TE 1144 1278 1350 2012 M 28530683 187214

40 NC Umbro Flavio ITA LAZ RM 999 1184 1037 2005 M 28582837 198409
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24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2212024C)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 NC Esposito Vincenzo 4.0 ITA | 21 N 0 | 27 B 1 | 20 N 1 | 10 B 1 | 16 B 1 | 1

8 2 NC Dosso Federico 3.5 ITA | 22 B 0 | 28 N 1 | 24 B 1 | 11 N 1 | 5 B Â½ | 1

4 3 NC Romanella Luigino 4.0 ITA | 23 N Â½ | 39 B 1 | 10 N Â½ | 12 B 1 | 6 N 1 | -1

7 4 NC Calabro ' Pietro 3.5 ITA | 24 B 1 | 16 N 0 | 22 B 1 | 14 N Â½ | 7 B 1 | 1

5 5 NC Bruni Niccolo ' 3.5 ITA | 25 N 1 | 20 B 1 | 14 N 1 | 13 B 0 | 2 N Â½ | -1

16 6 NC Abuhamdieh Nando 3.0 ITA | 26 B 0 | 30 N 1 | 29 B 1 | 15 N 1 | 3 B 0 | 1

10 7 NC Calabro ' Paolo 3.0 ITA | 27 N 1 | 21 B 0 | 31 N 1 | 18 B 1 | 4 N 0 | -1

12 8 NC Ricci Petitoni Angelo 3.0 ITA | 28 B 1 | 22 N 1 | 16 B Â½ | 21 B 0 | 23 N Â½ | 1

32 9 NC Palermiti Francesco 2.0 ITA | 29 N 0 | 31 B 0 | 39 N Â½ | 17 B 1 | 19 N Â½ | -1

11 10 NC Dilena Giuseppe 3.0 ITA | 30 B 1 | 26 N Â½ | 3 B Â½ | 1 N 0 | 22 B 1 | 1

15 11 NC Esposito Angelo 3.0 ITA | 31 N 1 | 29 B 1 | 21 N 0 | 2 B 0 | 27 N 1 | -1

21 12 NC Boulay Leonardo 2.5 ITA | 32 B 1 | 35 N 0 | 38 B 1 | 3 N 0 | 40 B Â½ | 1

2 13 NC Lioi Francesco 4.5 ITA | 33 N 1 | 37 B 1 | 35 B 1 | 5 N 1 | 21 N Â½ | -1

17 14 NC Gallo Fausto 3.0 ITA | 34 B 1 | 38 N 1 | 5 B 0 | 4 B Â½ | 26 N Â½ | 1

23 15 NC Pancottini Daniele 2.5 ITA | 35 N 0 | 32 B 1 | 33 N 1 | 6 B 0 | 29 N Â½ | -1

6 16 NC Sergi Alessandro 3.5 ITA | 36 B 1 | 4 B 1 | 8 N Â½ | 23 B 1 | 1 N 0 | 1

39 17 NC Bartolomucci Mauro 1.0 ITA | 37 N 0 | 33 B 0 | 32 N 0 | 9 N 0 | 28 B 1 | -1

18 18 NC Advay Dhoot 3.0 IND | 38 B 0 | 34 N 1 | 40 B 1 | 7 N 0 | 33 B 1 | 1

28 19 NC Rosati Rosanna 2.0 ITA | 39 N Â½ | 23 B 0 | 37 N 1 | 20 B 0 | 9 B Â½ | 1

14 20 NC Tamburrini Andrea 3.0 ITA | 40 B 1 | 5 N 0 | 1 B 0 | 19 N 1 | 35 N 1 | -1

1 21 NC Marcozzi Piero 4.5 ITA | 1 B 1 | 7 N 1 | 11 B 1 | 8 N 1 | 13 B Â½ | 1

25 22 NC Dalle Case Rossano 2.0 ITA | 2 N 1 | 8 B 0 | 4 N 0 | 32 B 1 | 10 N 0 | -1

9 23 NC Ulbar Costantino 3.0 ITA | 3 B Â½ | 19 N 1 | 26 B 1 | 16 N 0 | 8 B Â½ | 1

36 24 NC Battistella Marco 1.0 ITA | 4 N 0 | 36 B 1 | 2 N 0 | 33 B 0 | 39 N 0 | -1

31 25 NC Corvi Giosue ' Francesco2.0 ITA | 5 B 0 | 40 N 0 | 30 B 0 | 28 N 1 | 38 N 1 | -1

13 26 NC Salvatore Lorenzo Flaminio3.0 ITA | 6 N 1 | 10 B Â½ | 23 N 0 | 35 B 1 | 14 B Â½ | 1

26 27 NC Pulsone Roberto 2.0 ITA | 7 B 0 | 1 N 0 | 34 B 1 | 36 N 1 | 11 B 0 | 1

40 28 NC Testardi Fabiana 0.0 ITA | 8 N 0 | 2 B 0 | 36 N 0 | 25 B 0 | 17 N 0 | -1

20 29 NC D 'ascenzo Marino 2.5 ITA | 9 B 1 | 11 N 0 | 6 N 0 | 0 1 | 15 B Â½ | 0

33 30 NC Terenzi Mattia 1.5 ITA | 10 N 0 | 6 B 0 | 25 N 1 | 39 B Â½ | 31 N 0 | -1

29 31 NC Testardi Federica 2.0 ITA | 11 B 0 | 9 N 1 | 7 B 0 | 40 N 0 | 30 B 1 | 1

34 32 NC D 'ascenzo Chiara 1.5 ITA | 12 N 0 | 15 N 0 | 17 B 1 | 22 N 0 | 36 B Â½ | -1

27 33 NC Bruni Jacopo 2.0 ITA | 13 B 0 | 17 N 1 | 15 B 0 | 24 N 1 | 18 N 0 | -1

30 34 NC Buffoni Emilia 2.0 ITA | 14 N 0 | 18 B 0 | 27 N 0 | 0 1 | 0 1 | -1

24 35 NC Greco Alessandro 2.0 ITA | 15 B 1 | 12 B 1 | 13 N 0 | 26 N 0 | 20 B 0 | 1

35 36 NC Rosini Tiziana 1.5 ITA | 16 N 0 | 24 N 0 | 28 B 1 | 27 B 0 | 32 N Â½ | -1

38 37 NC Sette Gianluca 1.0 ITA | 17 B 1 | 13 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

37 38 NC Stacchio Alessandro 1.0 ITA | 18 N 1 | 14 B 0 | 12 N 0 | 0 0 | 25 B 0 | 0

22 39 NC Turin Lorenzo 2.5 ITA | 19 B Â½ | 3 N 0 | 9 B Â½ | 30 N Â½ | 24 B 1 | 1

19 40 NC Umbro Flavio 2.5 ITA | 20 N 0 | 25 B 1 | 18 N 0 | 31 B 1 | 12 N Â½ | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2212024C)
Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 NC Abuhamdieh Nando ITA 1348 5 3.00 3.46 -0.46 1190.001262 1951 M 832600 112355

18 NC Advay Dhoot IND 1252 1 0.00 0.37 -0.37 1068.401622 2013 M 33310696

17 NC Bartolomucci Mauro ITA 1264 3 1.00 1.97 -0.97 1083.401084 1969 M 28537017 188462

24 NC Battistella Marco ITA 1133 2 0.00 0.31 -0.31 1168.001289 1956 M 28505654 160999

12 NC Boulay Leonardo ITA 1304 2 1.00 1.19 -0.19 1083.401444 1989 M 28522737 185782

7 NC Calabro ' Paolo ITA 1346 4 2.00 2.56 -0.56 1195.201384 1971 M 28580788 195598

4 NC Calabro ' Pietro ITA 1414 5 3.50 3.61 -0.11 1237.801387 2006 M 28580796 197091

25 NC Corvi Giosue ' FrancescoITA 1108 2 1.00 1.07 -0.07 1111.801322 2011 M 28518144 170195

32 NC D 'ascenzo Chiara ITA 1002 4 1.00 0.80 0.2 1198.601170 2009 F 2857117 172672

29 NC D 'ascenzo Marino ITA 1076 4 1.50 0.80 0.7 1316.501230 1975 M 2889671 178848

22 NC Dalle Case Rossano ITA 1148 5 2.00 1.57 0.43 1301.201230 1973 M 875350 103154

10 NC Dilena Giuseppe ITA 1316 5 3.00 2.98 0.02 1237.001309 2011 M 28555414 191979

2 NC Dosso Federico ITA 1429 4 3.00 3.23 -0.23 1216.601407 1991 M 28583418 134284

11 NC Esposito Angelo ITA 1315 4 2.00 2.59 -0.59 1163.001351 1957 M 28515102 127896

1 NC Esposito Vincenzo ITA 1441 5 4.00 3.84 0.16 1223.601464 2009 M 28518950 184077

14 NC Gallo Fausto ITA 1287 2 1.00 1.07 -0.07 1182.201536 1955 M 2842330 135501

13 NC Lioi Francesco ITA 1291 1 0.50 0.64 -0.14 1116.801885 2004 M 28544439 190243

21 NC Marcozzi Piero ITA 1192 5 4.50 1.47 3.03 1347.601714 1960 M 2888861 178793

9 NC Palermiti Francesco ITA 1325 3 1.50 2.00 -0.5 1121.401286 1939 M 876100 144092

15 NC Pancottini Daniele ITA 1278 3 1.50 1.99 -0.49 1084.801326 2001 M 28567021 152843

27 NC Pulsone Roberto ITA 1098 3 0.00 0.53 -0.53 1220.001389 1967 M 2891005 178992

8 NC Ricci Petitoni AngeloITA 1345 5 3.00 3.62 -0.62 1170.201243 1961 M 843008 133004

3 NC Romanella Luigino ITA 1418 4 3.00 2.73 0.27 1222.201583 1956 M 28513479 108820

19 NC Rosati Rosanna ITA 1248 3 0.50 1.55 -1.05 1140.801310 1973 F 2806342 154321

26 NC Salvatore Lorenzo FlaminioITA 1104 4 2.00 1.13 0.87 1218.801411 1992 M 28550242 192307

16 NC Sergi Alessandro ITA 1275 4 2.50 1.67 0.83 1268.601538 2009 M 28534964 188130

20 NC Tamburrini Andrea ITA 1237 2 1.00 0.72 0.28 1216.401570 1955 M 857351 100257

30 NC Terenzi Mattia ITA 1074 3 1.00 0.82 0.18 1158.201246 2005 M 28579135 198273

28 NC Testardi Fabiana ITA 1092 4 0.00 1.06 -1.06 1229.00615 2002 F 2855220 173878

23 NC Ulbar Costantino ITA 1144 5 3.00 1.65 1.35 1278.001350 2012 M 28530683 187214
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2212024C)
Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 NC Bruni Jacopo ITA 999 0 0.00 1.00 1 30 1243.601004 2012 M 185388

5 NC Bruni Niccolo ' ITA 1395 0 0.00 3.30 0.2 6 1270.401161 2009 M 182525

34 NC Buffoni Emilia ITA 999 0 0.00 0.70 -0.7 -21 1212.33478 2011 F 176187

35 NC Greco Alessandro ITA 999 0 0.00 1.00 1 30 1242.801003 1974 M

36 NC Rosini Tiziana ITA 999 0 0.00 1.70 -0.2 -6 1120.00824 1972 M 186023

37 NC Sette Gianluca ITA 999 0 0.00 0.50 0.5 15 1267.67995 1990 M 198693

38 NC Stacchio Alessandro ITA 999 0 0.00 0.80 0.2 6 1237.75916 2004 M

31 NC Testardi Federica ITA 1020 1 0.00 1.40 0.6 18 1211.801016 2004 F 170428

39 NC Turin Lorenzo ITA 999 0 0.00 1.10 1.4 42 1239.601047 2010 M 196552

40 NC Umbro Flavio ITA 999 1 1.00 1.40 1.1 36 1184.201037 2005 M 198409
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2212024C)
Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Marcozzi Piero ITA 1192   |  1 NC Esposito Vincenzo ITA 1441 1 - 0

2 2 NC Dosso Federico ITA 1429   |  22 NC Dalle Case Rossano ITA 1148 0 - 1

3 23 NC Ulbar Costantino ITA 1144   |  3 NC Romanella Luigino ITA 1418 Â½ - Â½

4 4 NC Calabro ' Pietro ITA 1414   |  24 NC Battistella Marco ITA 1133 1 - 0

5 25 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1108   |  5 NC Bruni Niccolo ' ITA 1395 0 - 1

6 6 NC Abuhamdieh Nando ITA 1348   |  26 NC Salvatore Lorenzo FlaminioITA 1104 0 - 1

7 27 NC Pulsone Roberto ITA 1098   |  7 NC Calabro ' Paolo ITA 1346 0 - 1

8 8 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1345   |  28 NC Testardi Fabiana ITA 1092 1 - 0

9 29 NC D 'ascenzo Marino ITA 1076   |  9 NC Palermiti Francesco ITA 1325 1 - 0

10 10 NC Dilena Giuseppe ITA 1316   |  30 NC Terenzi Mattia ITA 1074 1 - 0

11 31 NC Testardi Federica ITA 1020   |  11 NC Esposito Angelo ITA 1315 0 - 1

12 12 NC Boulay Leonardo ITA 1304   |  32 NC D 'ascenzo Chiara ITA 1002 1 - 0

13 33 NC Bruni Jacopo ITA 999   |  13 NC Lioi Francesco ITA 1291 0 - 1

14 14 NC Gallo Fausto ITA 1287   |  34 NC Buffoni Emilia ITA 999 1 - 0

15 35 NC Greco Alessandro ITA 999   |  15 NC Pancottini Daniele ITA 1278 1 - 0

16 16 NC Sergi Alessandro ITA 1275   |  36 NC Rosini Tiziana ITA 999 1 - 0

17 37 NC Sette Gianluca ITA 999   |  17 NC Bartolomucci Mauro ITA 1264 1 - 0

18 18 NC Advay Dhoot IND 1252   |  38 NC Stacchio Alessandro ITA 999 0 - 1

19 39 NC Turin Lorenzo ITA 999   |  19 NC Rosati Rosanna ITA 1248 Â½ - Â½

20 20 NC Tamburrini Andrea ITA 1237   |  40 NC Umbro Flavio ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2212024C)
Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Sergi Alessandro 1 ITA 1275   |  4 NC Calabro ' Pietro 1 ITA 1414 1 - 0

2 5 NC Bruni Niccolo ' 1 ITA 1395   |  20 NC Tamburrini Andrea 1 ITA 1237 1 - 0

3 7 NC Calabro ' Paolo 1 ITA 1346   |  21 NC Marcozzi Piero 1 ITA 1192 0 - 1

4 22 NC Dalle Case Rossano 1 ITA 1148   |  8 NC Ricci Petitoni Angelo1 ITA 1345 0 - 1

5 26 NC Salvatore Lorenzo Flaminio1 ITA 1104   |  10 NC Dilena Giuseppe 1 ITA 1316 Â½ - Â½

6 11 NC Esposito Angelo 1 ITA 1315   |  29 NC D 'ascenzo Marino 1 ITA 1076 1 - 0

7 35 NC Greco Alessandro 1 ITA 999   |  12 NC Boulay Leonardo 1 ITA 1304 1 - 0

8 13 NC Lioi Francesco 1 ITA 1291   |  37 NC Sette Gianluca 1 ITA 999 1 - 0

9 38 NC Stacchio Alessandro 1 ITA 999   |  14 NC Gallo Fausto 1 ITA 1287 0 - 1

10 3 NC Romanella Luigino 0.5 ITA 1418   |  39 NC Turin Lorenzo 0.5 ITA 999 1 - 0

11 19 NC Rosati Rosanna 0.5 ITA 1248   |  23 NC Ulbar Costantino 0.5 ITA 1144 0 - 1

12 1 NC Esposito Vincenzo 0 ITA 1441   |  27 NC Pulsone Roberto 0 ITA 1098 1 - 0

13 28 NC Testardi Fabiana 0 ITA 1092   |  2 NC Dosso Federico 0 ITA 1429 0 - 1

14 30 NC Terenzi Mattia 0 ITA 1074   |  6 NC Abuhamdieh Nando 0 ITA 1348 0 - 1

15 9 NC Palermiti Francesco 0 ITA 1325   |  31 NC Testardi Federica 0 ITA 1020 0 - 1

16 15 NC Pancottini Daniele 0 ITA 1278   |  32 NC D 'ascenzo Chiara 0 ITA 1002 1 - 0

17 17 NC Bartolomucci Mauro 0 ITA 1264   |  33 NC Bruni Jacopo 0 ITA 999 0 - 1

18 34 NC Buffoni Emilia 0 ITA 999   |  18 NC Advay Dhoot 0 IND 1252 0 - 1

19 24 NC Battistella Marco 0 ITA 1133   |  36 NC Rosini Tiziana 0 ITA 999 1 - 0

20 40 NC Umbro Flavio 0 ITA 999   |  25 NC Corvi Giosue ' Francesco0 ITA 1108 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2212024C)
Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Gallo Fausto 2 ITA 1287   |  5 NC Bruni Niccolo ' 2 ITA 1395 0 - 1

2 8 NC Ricci Petitoni Angelo2 ITA 1345   |  16 NC Sergi Alessandro 2 ITA 1275 Â½ - Â½

3 21 NC Marcozzi Piero 2 ITA 1192   |  11 NC Esposito Angelo 2 ITA 1315 1 - 0

4 13 NC Lioi Francesco 2 ITA 1291   |  35 NC Greco Alessandro 2 ITA 999 1 - 0

5 10 NC Dilena Giuseppe 1.5 ITA 1316   |  3 NC Romanella Luigino 1.5 ITA 1418 Â½ - Â½

6 23 NC Ulbar Costantino 1.5 ITA 1144   |  26 NC Salvatore Lorenzo Flaminio1.5 ITA 1104 1 - 0

7 20 NC Tamburrini Andrea 1 ITA 1237   |  1 NC Esposito Vincenzo 1 ITA 1441 0 - 1

8 2 NC Dosso Federico 1 ITA 1429   |  24 NC Battistella Marco 1 ITA 1133 1 - 0

9 4 NC Calabro ' Pietro 1 ITA 1414   |  22 NC Dalle Case Rossano 1 ITA 1148 1 - 0

10 6 NC Abuhamdieh Nando 1 ITA 1348   |  29 NC D 'ascenzo Marino 1 ITA 1076 1 - 0

11 31 NC Testardi Federica 1 ITA 1020   |  7 NC Calabro ' Paolo 1 ITA 1346 0 - 1

12 12 NC Boulay Leonardo 1 ITA 1304   |  38 NC Stacchio Alessandro 1 ITA 999 1 - 0

13 33 NC Bruni Jacopo 1 ITA 999   |  15 NC Pancottini Daniele 1 ITA 1278 0 - 1

14 18 NC Advay Dhoot 1 IND 1252   |  40 NC Umbro Flavio 1 ITA 999 1 - 0

15 37 NC Sette Gianluca 1 ITA 999   |  19 NC Rosati Rosanna 0.5 ITA 1248 0 - 1

16 39 NC Turin Lorenzo 0.5 ITA 999   |  9 NC Palermiti Francesco 0 ITA 1325 Â½ - Â½

17 32 NC D 'ascenzo Chiara 0 ITA 1002   |  17 NC Bartolomucci Mauro 0 ITA 1264 1 - 0

18 25 NC Corvi Giosue ' Francesco0 ITA 1108   |  30 NC Terenzi Mattia 0 ITA 1074 0 - 1

19 27 NC Pulsone Roberto 0 ITA 1098   |  34 NC Buffoni Emilia 0 ITA 999 1 - 0

20 36 NC Rosini Tiziana 0 ITA 999   |  28 NC Testardi Fabiana 0 ITA 1092 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2212024C)
Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Bruni Niccolo ' 3 ITA 1395   |  13 NC Lioi Francesco 3 ITA 1291 0 - 1

2 8 NC Ricci Petitoni Angelo2.5 ITA 1345   |  21 NC Marcozzi Piero 3 ITA 1192 0 - 1

3 16 NC Sergi Alessandro 2.5 ITA 1275   |  23 NC Ulbar Costantino 2.5 ITA 1144 1 - 0

4 1 NC Esposito Vincenzo 2 ITA 1441   |  10 NC Dilena Giuseppe 2 ITA 1316 1 - 0

5 11 NC Esposito Angelo 2 ITA 1315   |  2 NC Dosso Federico 2 ITA 1429 0 - 1

6 3 NC Romanella Luigino 2 ITA 1418   |  12 NC Boulay Leonardo 2 ITA 1304 1 - 0

7 14 NC Gallo Fausto 2 ITA 1287   |  4 NC Calabro ' Pietro 2 ITA 1414 Â½ - Â½

8 15 NC Pancottini Daniele 2 ITA 1278   |  6 NC Abuhamdieh Nando 2 ITA 1348 0 - 1

9 7 NC Calabro ' Paolo 2 ITA 1346   |  18 NC Advay Dhoot 2 IND 1252 1 - 0

10 26 NC Salvatore Lorenzo Flaminio1.5 ITA 1104   |  35 NC Greco Alessandro 2 ITA 999 1 - 0

11 19 NC Rosati Rosanna 1.5 ITA 1248   |  20 NC Tamburrini Andrea 1 ITA 1237 0 - 1

12 22 NC Dalle Case Rossano 1 ITA 1148   |  32 NC D 'ascenzo Chiara 1 ITA 1002 1 - 0

13 24 NC Battistella Marco 1 ITA 1133   |  33 NC Bruni Jacopo 1 ITA 999 0 - 1

14 36 NC Rosini Tiziana 1 ITA 999   |  27 NC Pulsone Roberto 1 ITA 1098 0 - 1

15 30 NC Terenzi Mattia 1 ITA 1074   |  39 NC Turin Lorenzo 1 ITA 999 Â½ - Â½

16 40 NC Umbro Flavio 1 ITA 999   |  31 NC Testardi Federica 1 ITA 1020 1 - 0

17 9 NC Palermiti Francesco 0.5 ITA 1325   |  17 NC Bartolomucci Mauro 0 ITA 1264 1 - 0

18 28 NC Testardi Fabiana 0 ITA 1092   |  25 NC Corvi Giosue ' Francesco0 ITA 1108 0 - 1

19 29 NC D 'ascenzo Marino 1 ITA 1076   |  1 - F

20 37 NC Sette Gianluca 1 ITA 999   |  0 - F

21 38 NC Stacchio Alessandro 1 ITA 999   |  0 - F

22 34 NC Buffoni Emilia 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2212024C)
Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Marcozzi Piero 4 ITA 1192   |  13 NC Lioi Francesco 4 ITA 1291 Â½ - Â½

2 1 NC Esposito Vincenzo 3 ITA 1441   |  16 NC Sergi Alessandro 3.5 ITA 1275 1 - 0

3 2 NC Dosso Federico 3 ITA 1429   |  5 NC Bruni Niccolo ' 3 ITA 1395 Â½ - Â½

4 6 NC Abuhamdieh Nando 3 ITA 1348   |  3 NC Romanella Luigino 3 ITA 1418 0 - 1

5 4 NC Calabro ' Pietro 2.5 ITA 1414   |  7 NC Calabro ' Paolo 3 ITA 1346 1 - 0

6 23 NC Ulbar Costantino 2.5 ITA 1144   |  8 NC Ricci Petitoni Angelo2.5 ITA 1345 Â½ - Â½

7 26 NC Salvatore Lorenzo Flaminio2.5 ITA 1104   |  14 NC Gallo Fausto 2.5 ITA 1287 Â½ - Â½

8 10 NC Dilena Giuseppe 2 ITA 1316   |  22 NC Dalle Case Rossano 2 ITA 1148 1 - 0

9 27 NC Pulsone Roberto 2 ITA 1098   |  11 NC Esposito Angelo 2 ITA 1315 0 - 1

10 12 NC Boulay Leonardo 2 ITA 1304   |  40 NC Umbro Flavio 2 ITA 999 Â½ - Â½

11 29 NC D 'ascenzo Marino 2 ITA 1076   |  15 NC Pancottini Daniele 2 ITA 1278 Â½ - Â½

12 18 NC Advay Dhoot 2 IND 1252   |  33 NC Bruni Jacopo 2 ITA 999 1 - 0

13 35 NC Greco Alessandro 2 ITA 999   |  20 NC Tamburrini Andrea 2 ITA 1237 0 - 1

14 19 NC Rosati Rosanna 1.5 ITA 1248   |  9 NC Palermiti Francesco 1.5 ITA 1325 Â½ - Â½

15 39 NC Turin Lorenzo 1.5 ITA 999   |  24 NC Battistella Marco 1 ITA 1133 1 - 0

16 31 NC Testardi Federica 1 ITA 1020   |  30 NC Terenzi Mattia 1.5 ITA 1074 1 - 0

17 38 NC Stacchio Alessandro 1 ITA 999   |  25 NC Corvi Giosue ' Francesco1 ITA 1108 0 - 1

18 32 NC D 'ascenzo Chiara 1 ITA 1002   |  36 NC Rosini Tiziana 1 ITA 999 Â½ - Â½

19 17 NC Bartolomucci Mauro 0 ITA 1264   |  28 NC Testardi Fabiana 0 ITA 1092 1 - 0

20 34 NC Buffoni Emilia 1 ITA 999   |  1 - F

21 37 NC Sette Gianluca 1 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2212024C)
Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

1 Esposito Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1464 Media: 1223.60 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Marcozzi Piero ITA 1192 249 0.81 0 0 0

2 B 27 NC Pulsone Roberto ITA 1098 343 0.88 1 1 1

3 N 20 NC Tamburrini Andrea ITA 1237 204 0.76 1 2 2

4 B 10 NC Dilena Giuseppe ITA 1316 125 0.67 1 3 3

5 B 16 NC Sergi Alessandro ITA 1275 166 0.72 1 4 4

3.84 4 4

2 Dosso Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1407 Media: 1216.60 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Dalle Case Rossano ITA 1148 281 0.84 0 0 0

2 N 28 NC Testardi Fabiana ITA 1092 337 0.88 1 1 1

3 B 24 NC Battistella Marco ITA 1133 296 0.85 1 2 2

4 N 11 NC Esposito Angelo ITA 1315 114 0.66 1 3 3

5 B 5 NC Bruni Niccolo ' ITA 1395 Â½ 3 3

3.23 3 3

3 Romanella Luigino
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1583 Media: 1222.20 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Ulbar Costantino ITA 1144 274 0.83 Â½ 0 0

2 B 39 NC Turin Lorenzo ITA 999 1 0 1

3 N 10 NC Dilena Giuseppe ITA 1316 102 0.64 Â½ 0 1

4 B 12 NC Boulay Leonardo ITA 1304 114 0.66 1 1 2

5 N 6 NC Abuhamdieh Nando ITA 1348 70 0.6 1 2 3

2.73 2 3

4 Calabro ' Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1414 Perf: 1387 Media: 1237.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Battistella Marco ITA 1133 281 0.84 1 1 1

2 N 16 NC Sergi Alessandro ITA 1275 139 0.69 0 1 1

3 B 22 NC Dalle Case Rossano ITA 1148 266 0.82 1 2 2

4 N 14 NC Gallo Fausto ITA 1287 127 0.67 Â½ 2 2

5 B 7 NC Calabro ' Paolo ITA 1346 68 0.59 1 3 3

3.61 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2212024C)
Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

5 Bruni Niccolo '
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 6 Perf: 1161 Media: 1270.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1108 287 0.84 1 1 1

2 B 20 NC Tamburrini Andrea ITA 1237 158 0.71 1 2 2

3 N 14 NC Gallo Fausto ITA 1287 108 0.65 1 3 3

4 B 13 NC Lioi Francesco ITA 1291 104 0.64 0 3 3

5 N 2 NC Dosso Federico ITA 1429 -34 0.45 Â½ 3 3

3.29 3 3

6 Abuhamdieh Nando
NC ITA   Elo FIDE: 1348 Perf: 1262 Media: 1190.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Salvatore Lorenzo FlaminioITA 1104 244 0.8 0 0 0

2 N 30 NC Terenzi Mattia ITA 1074 274 0.83 1 1 1

3 B 29 NC D 'ascenzo Marino ITA 1076 272 0.83 1 2 2

4 N 15 NC Pancottini Daniele ITA 1278 70 0.6 1 3 3

5 B 3 NC Romanella Luigino ITA 1418 -70 0.4 0 3 3

3.46 3 3

7 Calabro ' Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1346 Perf: 1384 Media: 1195.20 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Pulsone Roberto ITA 1098 248 0.81 1 1 1

2 B 21 NC Marcozzi Piero ITA 1192 154 0.71 0 1 1

3 N 31 NC Testardi Federica ITA 1020 1 1 2

4 B 18 NC Advay Dhoot IND 1252 94 0.63 1 2 3

5 N 4 NC Calabro ' Pietro ITA 1414 -68 0.41 0 2 3

2.56 2 3

8 Ricci Petitoni Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1345 Perf: 1243 Media: 1170.20 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Testardi Fabiana ITA 1092 253 0.81 1 1 1

2 N 22 NC Dalle Case Rossano ITA 1148 197 0.75 1 2 2

3 B 16 NC Sergi Alessandro ITA 1275 70 0.6 Â½ 2 2

4 B 21 NC Marcozzi Piero ITA 1192 153 0.7 0 2 2

5 N 23 NC Ulbar Costantino ITA 1144 201 0.76 Â½ 2 2

3.62 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2212024C)
Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

9 Palermiti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1325 Perf: 1286 Media: 1121.40 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC D 'ascenzo Marino ITA 1076 249 0.81 0 0 0

2 B 31 NC Testardi Federica ITA 1020 0 0 0

3 N 39 NC Turin Lorenzo ITA 999 Â½ 0 0

4 B 17 NC Bartolomucci Mauro ITA 1264 61 0.58 1 1 1

5 N 19 NC Rosati Rosanna ITA 1248 77 0.61 Â½ 1 1

2 1 1

10 Dilena Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1316 Perf: 1309 Media: 1237.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Terenzi Mattia ITA 1074 242 0.8 1 1 1

2 N 26 NC Salvatore Lorenzo FlaminioITA 1104 212 0.77 Â½ 1 1

3 B 3 NC Romanella Luigino ITA 1418 -102 0.36 Â½ 1 1

4 N 1 NC Esposito Vincenzo ITA 1441 -125 0.33 0 1 1

5 B 22 NC Dalle Case Rossano ITA 1148 168 0.72 1 2 2

2.98 2 2

11 Esposito Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1315 Perf: 1351 Media: 1163.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Testardi Federica ITA 1020 1 0 1

2 B 29 NC D 'ascenzo Marino ITA 1076 239 0.8 1 1 2

3 N 21 NC Marcozzi Piero ITA 1192 123 0.67 0 1 2

4 B 2 NC Dosso Federico ITA 1429 -114 0.34 0 1 2

5 N 27 NC Pulsone Roberto ITA 1098 217 0.78 1 2 3

2.59 2 3

12 Boulay Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1304 Perf: 1444 Media: 1083.40 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC D 'ascenzo Chiara ITA 1002 302 0.85 1 1 1

2 N 35 NC Greco Alessandro ITA 999 0 1 1

3 B 38 NC Stacchio Alessandro ITA 999 1 1 2

4 N 3 NC Romanella Luigino ITA 1418 -114 0.34 0 1 2

5 B 40 NC Umbro Flavio ITA 999 Â½ 1 2

1.19 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2212024C)
Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

13 Lioi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1291 Perf: 1885 Media: 1116.80 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Bruni Jacopo ITA 999 1 0 1

2 B 37 NC Sette Gianluca ITA 999 1 0 2

3 B 35 NC Greco Alessandro ITA 999 1 0 3

4 N 5 NC Bruni Niccolo ' ITA 1395 1 0 4

5 N 21 NC Marcozzi Piero ITA 1192 99 0.64 Â½ 0 4

0.64 0 4

14 Gallo Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 1287 Perf: 1536 Media: 1182.20 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Buffoni Emilia ITA 999 1 0 1

2 N 38 NC Stacchio Alessandro ITA 999 1 0 2

3 B 5 NC Bruni Niccolo ' ITA 1395 0 0 2

4 B 4 NC Calabro ' Pietro ITA 1414 -127 0.33 Â½ 0 2

5 N 26 NC Salvatore Lorenzo FlaminioITA 1104 183 0.74 Â½ 0 2

1.07 0 2

15 Pancottini Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1278 Perf: 1326 Media: 1084.80 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Greco Alessandro ITA 999 0 0 0

2 B 32 NC D 'ascenzo Chiara ITA 1002 276 0.83 1 1 1

3 N 33 NC Bruni Jacopo ITA 999 1 1 2

4 B 6 NC Abuhamdieh Nando ITA 1348 -70 0.4 0 1 2

5 N 29 NC D 'ascenzo Marino ITA 1076 202 0.76 Â½ 1 2

1.99 1 2

16 Sergi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1275 Perf: 1538 Media: 1268.60 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Rosini Tiziana ITA 999 1 0 1

2 B 4 NC Calabro ' Pietro ITA 1414 -139 0.31 1 1 2

3 N 8 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1345 -70 0.4 Â½ 1 2

4 B 23 NC Ulbar Costantino ITA 1144 131 0.68 1 2 3

5 N 1 NC Esposito Vincenzo ITA 1441 -166 0.28 0 2 3

1.67 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2212024C)
Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

17 Bartolomucci Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1264 Perf: 1084 Media: 1083.40 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Sette Gianluca ITA 999 0 0 0

2 B 33 NC Bruni Jacopo ITA 999 0 0 0

3 N 32 NC D 'ascenzo Chiara ITA 1002 262 0.82 0 0 0

4 N 9 NC Palermiti Francesco ITA 1325 -61 0.42 0 0 0

5 B 28 NC Testardi Fabiana ITA 1092 172 0.73 1 1 1

1.97 1 1

18 Advay Dhoot
NC IND   Elo FIDE: 1252 Perf: 1622 Media: 1068.40 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Stacchio Alessandro ITA 999 0 0 0

2 N 34 NC Buffoni Emilia ITA 999 1 0 1

3 B 40 NC Umbro Flavio ITA 999 1 0 2

4 N 7 NC Calabro ' Paolo ITA 1346 -94 0.37 0 0 2

5 B 33 NC Bruni Jacopo ITA 999 1 0 3

0.37 0 3

19 Rosati Rosanna
NC ITA   Elo FIDE: 1248 Perf: 1310 Media: 1140.80 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Turin Lorenzo ITA 999 Â½ 0 0

2 B 23 NC Ulbar Costantino ITA 1144 104 0.64 0 0 0

3 N 37 NC Sette Gianluca ITA 999 1 0 1

4 B 20 NC Tamburrini Andrea ITA 1237 11 0.52 0 0 1

5 B 9 NC Palermiti Francesco ITA 1325 -77 0.39 Â½ 0 1

1.55 0 1

20 Tamburrini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1237 Perf: 1570 Media: 1216.40 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Umbro Flavio ITA 999 1 0 1

2 N 5 NC Bruni Niccolo ' ITA 1395 0 0 1

3 B 1 NC Esposito Vincenzo ITA 1441 -204 0.24 0 0 1

4 N 19 NC Rosati Rosanna ITA 1248 -11 0.48 1 1 2

5 N 35 NC Greco Alessandro ITA 999 1 1 3

0.72 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2212024C)
Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

21 Marcozzi Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1192 Perf: 1714 Media: 1347.60 W-We: 3.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Esposito Vincenzo ITA 1441 -249 0.19 1 1 1

2 N 7 NC Calabro ' Paolo ITA 1346 -154 0.29 1 2 2

3 B 11 NC Esposito Angelo ITA 1315 -123 0.33 1 3 3

4 N 8 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1345 -153 0.3 1 4 4

5 B 13 NC Lioi Francesco ITA 1291 -99 0.36 Â½ 4 4

1.47 4 4

22 Dalle Case Rossano
NC ITA   Elo FIDE: 1148 Perf: 1230 Media: 1301.20 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Dosso Federico ITA 1429 -281 0.16 1 1 1

2 B 8 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1345 -197 0.25 0 1 1

3 N 4 NC Calabro ' Pietro ITA 1414 -266 0.18 0 1 1

4 B 32 NC D 'ascenzo Chiara ITA 1002 146 0.7 1 2 2

5 N 10 NC Dilena Giuseppe ITA 1316 -168 0.28 0 2 2

1.57 2 2

23 Ulbar Costantino
NC ITA   Elo FIDE: 1144 Perf: 1350 Media: 1278.00 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Romanella Luigino ITA 1418 -274 0.17 Â½ 0 0

2 N 19 NC Rosati Rosanna ITA 1248 -104 0.36 1 1 1

3 B 26 NC Salvatore Lorenzo FlaminioITA 1104 40 0.56 1 2 2

4 N 16 NC Sergi Alessandro ITA 1275 -131 0.32 0 2 2

5 B 8 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1345 -201 0.24 Â½ 2 2

1.65 2 2

24 Battistella Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1133 Perf: 1289 Media: 1168.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Calabro ' Pietro ITA 1414 -281 0.16 0 0 0

2 B 36 NC Rosini Tiziana ITA 999 1 0 1

3 N 2 NC Dosso Federico ITA 1429 -296 0.15 0 0 1

4 B 33 NC Bruni Jacopo ITA 999 0 0 1

5 N 39 NC Turin Lorenzo ITA 999 0 0 1

0.31 0 1
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25 Corvi Giosue ' Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1108 Perf: 1322 Media: 1111.80 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Bruni Niccolo ' ITA 1395 0 0 0

2 N 40 NC Umbro Flavio ITA 999 0 0 0

3 B 30 NC Terenzi Mattia ITA 1074 34 0.55 0 0 0

4 N 28 NC Testardi Fabiana ITA 1092 16 0.52 1 1 1

5 N 38 NC Stacchio Alessandro ITA 999 1 1 2

1.07 1 2

26 Salvatore Lorenzo Flaminio
NC ITA   Elo FIDE: 1104 Perf: 1411 Media: 1218.80 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Abuhamdieh Nando ITA 1348 -244 0.2 1 1 1

2 B 10 NC Dilena Giuseppe ITA 1316 -212 0.23 Â½ 1 1

3 N 23 NC Ulbar Costantino ITA 1144 -40 0.44 0 1 1

4 B 35 NC Greco Alessandro ITA 999 1 1 2

5 B 14 NC Gallo Fausto ITA 1287 -183 0.26 Â½ 1 2

1.13 1 2

27 Pulsone Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1098 Perf: 1389 Media: 1220.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Calabro ' Paolo ITA 1346 -248 0.19 0 0 0

2 N 1 NC Esposito Vincenzo ITA 1441 -343 0.12 0 0 0

3 B 34 NC Buffoni Emilia ITA 999 1 0 1

4 N 36 NC Rosini Tiziana ITA 999 1 0 2

5 B 11 NC Esposito Angelo ITA 1315 -217 0.22 0 0 2

0.53 0 2

28 Testardi Fabiana
NC ITA   Elo FIDE: 1092 Perf: 615 Media: 1229.00 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1345 -253 0.19 0 0 0

2 B 2 NC Dosso Federico ITA 1429 -337 0.12 0 0 0

3 N 36 NC Rosini Tiziana ITA 999 0 0 0

4 B 25 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1108 -16 0.48 0 0 0

5 N 17 NC Bartolomucci Mauro ITA 1264 -172 0.27 0 0 0

1.06 0 0
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29 D 'ascenzo Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1076 Perf: 1230 Media: 1316.50 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Palermiti Francesco ITA 1325 -249 0.19 1 1 1

2 N 11 NC Esposito Angelo ITA 1315 -239 0.2 0 1 1

3 N 6 NC Abuhamdieh Nando ITA 1348 -272 0.17 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 15 NC Pancottini Daniele ITA 1278 -202 0.24 Â½ 1 2

0.8 1 2

30 Terenzi Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1074 Perf: 1246 Media: 1158.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Dilena Giuseppe ITA 1316 -242 0.2 0 0 0

2 B 6 NC Abuhamdieh Nando ITA 1348 -274 0.17 0 0 0

3 N 25 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1108 -34 0.45 1 1 1

4 B 39 NC Turin Lorenzo ITA 999 Â½ 1 1

5 N 31 NC Testardi Federica ITA 1020 0 1 1

0.82 1 1

31 Testardi Federica
NC ITA Elo Italia: 1020 Variaz: 18 Perf: 1016 Media: 1211.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Esposito Angelo ITA 1315 -295 0.15 0 0 0

2 N 9 NC Palermiti Francesco ITA 1325 -305 0.14 1 1 1

3 B 7 NC Calabro ' Paolo ITA 1346 -326 0.13 0 1 1

4 N 40 NC Umbro Flavio ITA 999 21 0.53 0 1 1

5 B 30 NC Terenzi Mattia ITA 1074 -54 0.42 1 2 2

1.37 2 2

32 D 'ascenzo Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1002 Perf: 1170 Media: 1198.60 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Boulay Leonardo ITA 1304 -302 0.15 0 0 0

2 N 15 NC Pancottini Daniele ITA 1278 -276 0.17 0 0 0

3 B 17 NC Bartolomucci Mauro ITA 1264 -262 0.18 1 1 1

4 N 22 NC Dalle Case Rossano ITA 1148 -146 0.3 0 1 1

5 B 36 NC Rosini Tiziana ITA 999 Â½ 1 1

0.8 1 1
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33 Bruni Jacopo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1004 Media: 1243.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Lioi Francesco ITA 1291 -292 0.15 0 0 0

2 N 17 NC Bartolomucci Mauro ITA 1264 -265 0.18 1 1 1

3 B 15 NC Pancottini Daniele ITA 1278 -279 0.16 0 1 1

4 N 24 NC Battistella Marco ITA 1133 -134 0.32 1 2 2

5 N 18 NC Advay Dhoot IND 1252 -253 0.19 0 2 2

1 2 2

34 Buffoni Emilia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 478 Media: 1212.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Gallo Fausto ITA 1287 -288 0.16 0 0 0

2 B 18 NC Advay Dhoot IND 1252 -253 0.19 0 0 0

3 N 27 NC Pulsone Roberto ITA 1098 -99 0.36 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 1 F 0 2

0.71 0 2

35 Greco Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1003 Media: 1242.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Pancottini Daniele ITA 1278 -279 0.16 1 1 1

2 B 12 NC Boulay Leonardo ITA 1304 -305 0.14 1 2 2

3 N 13 NC Lioi Francesco ITA 1291 -292 0.15 0 2 2

4 N 26 NC Salvatore Lorenzo FlaminioITA 1104 -105 0.36 0 2 2

5 B 20 NC Tamburrini Andrea ITA 1237 -238 0.2 0 2 2

1.01 2 2

36 Rosini Tiziana
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 824 Media: 1120.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Sergi Alessandro ITA 1275 -276 0.17 0 0 0

2 N 24 NC Battistella Marco ITA 1133 -134 0.32 0 0 0

3 B 28 NC Testardi Fabiana ITA 1092 -93 0.37 1 1 1

4 B 27 NC Pulsone Roberto ITA 1098 -99 0.36 0 1 1

5 N 32 NC D 'ascenzo Chiara ITA 1002 -3 0.5 Â½ 1 1

1.72 1 1
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37 Sette Gianluca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 995 Media: 1267.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Bartolomucci Mauro ITA 1264 -265 0.18 1 1 1

2 N 13 NC Lioi Francesco ITA 1291 -292 0.15 0 1 1

3 B 19 NC Rosati Rosanna ITA 1248 -249 0.19 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.52 1 1

38 Stacchio Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 916 Media: 1237.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Advay Dhoot IND 1252 -253 0.19 1 1 1

2 B 14 NC Gallo Fausto ITA 1287 -288 0.16 0 1 1

3 N 12 NC Boulay Leonardo ITA 1304 -305 0.14 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 25 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1108 -109 0.35 0 1 1

0.84 1 1

39 Turin Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 42 Perf: 1047 Media: 1239.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Rosati Rosanna ITA 1248 -249 0.19 Â½ 0 0

2 N 3 NC Romanella Luigino ITA 1418 -419 0.08 0 0 0

3 B 9 NC Palermiti Francesco ITA 1325 -326 0.13 Â½ 0 0

4 N 30 NC Terenzi Mattia ITA 1074 -75 0.4 Â½ 0 0

5 B 24 NC Battistella Marco ITA 1133 -134 0.32 1 1 1

1.12 1 1

40 Umbro Flavio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1037 Media: 1184.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Tamburrini Andrea ITA 1237 -238 0.2 0 0 0

2 B 25 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1108 -109 0.35 1 1 1

3 N 18 NC Advay Dhoot IND 1252 -253 0.19 0 1 1

4 B 31 NC Testardi Federica ITA 1020 -21 0.47 1 2 2

5 N 12 NC Boulay Leonardo ITA 1304 -305 0.14 Â½ 2 2

1.35 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 NC Bruni Niccolo ' ITA 5 3.5 1270 1310 1395 2009 M 182525

31 NC Testardi Federica ITA 4 2.0 1265 1265 1020 2004 F 170428

33 NC Bruni Jacopo ITA 5 2.0 1243 1171 999 2012 M 185388

34 NC Buffoni Emilia ITA 3 0.0 1212 412 999 2011 F 176187

35 NC Greco Alessandro ITA 5 2.0 1242 1170 999 1974 M

36 NC Rosini Tiziana ITA 5 1.5 1120 971 999 1972 M 186023

37 NC Sette Gianluca ITA 3 1.0 1267 1142 999 1990 M 198693

38 NC Stacchio Alessandro ITA 4 1.0 1237 1044 999 2004 M

39 NC Turin Lorenzo ITA 5 2.5 1239 1239 999 2010 M 196552

40 NC Umbro Flavio ITA 4 1.5 1225 1138 999 2005 M 198409
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